

# **K/S NORTH STREET**

Kalvebod Brygge 39  
1560 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2020**

---

**Jørn Nybro Bolding**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S NORTH STREET  
Kalvebod Brygge 39  
1560 København V

CVR-nr: 29171092

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Selskabet har i december 2014 solgt sin ejendom og har siden været uden aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat på 0 tkr., hvilket anses for forventet.

Den i 2011 igangsatte proces for inddrivelse af manglende indbetaling af restindskudsforpligtelse fra flere af selskabets tidligere deltagere er endnu ikke afsluttet. Udfaldet af denne proces er endnu ukendt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		7.501	-12.501
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.501</b>	<b>-12.501</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.501</b>	<b>-12.501</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	10.111
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-7.279	-5.735
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>222</b>	<b>-8.125</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>222</b>	<b>-8.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		222	-8.125
<b>I alt</b> .....		<b>222</b>	<b>-8.125</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.125	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.125</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger .....		155.914	177.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.039</b>	<b>178.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.039</b>	<b>178.004</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		61.109.739	61.109.739
Overført resultat .....		-61.086.514	-61.086.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.225</b>	<b>23.003</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		130.000	130.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.814	25.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.814</b>	<b>155.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.814</b>	<b>155.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.039</b>	<b>178.004</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder indgår med kr. 5.625.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret